
Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Panuzzo Ardei Copt si
Mozzarella – Panuzzo

Pepperoni con Mozzarella 
 

Ingrediente o portie de 302g :
Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 200g, ardei capia copt 15g, mozzarella
25g, rosii cherry 25g, oregano 1g, rucola 5g, ulei de masline 15g, usturoi 1g, ceapa verde 5g, parmezan 10g.

Declaratie nutritionala 100g
302g
714.69

Alergeni
Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

236.65

990.14

8.27g

2.55g

32.45g

0.14g

0.89g

7.65g

1.27g

2990.26

24.98g

7.69g

98.01g

0.43g

2.69g

23.11g

3.84g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Panuzzo Buratta si
Prosciutto crudo –

Panuzzo Buratta con
Prosciutto Crudo

 
Ingrediente o portie de 293g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 200g, buratina 30g, rosii uscate 10g,

oregano 1g, busuioc 2g, ulei de masline 15g, prosciutto crudo 25g, parmezan 10g.

Declaratie nutritionala 100g
293g
801.86

Alergeni
Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

273.67

1145.03

10.92g

2.94g

34.01g

0.75g

1g

9.77g

1.69g

3354.98

32g

8.62g

99.65g

2.19g

2.94g

28.64g

4.94g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Panuzzo cu Cartofi Copti –
Panuzzo Pattate Al Forno

 

 
Ingrediente o portie de 321g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 200g, unt 15g, cartofi 30g, mozzarella

25g, parmezan 10g, ulei de masline 15g, oregano 1g, ceapa verde 5g, bacon 5g.

Declaratie nutritionala 100g
321g
897.35

Alergeni
Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

279.55

1169.63

12.5g

4.75g

32.12g

0.29g

0.81g

9.5g

1.42g

3754.51

40.12g

15.25g

103.11g

0.93g

2.59g

30.49g

4.55g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Panuzzo Mozzarella si
Prosciuto cotto – Panuzzo
Mozzarella e Prosciutto 

Cotto
 

Ingrediente o portie de 336g :
Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 200g, branza Philadelphia 15g, rosii

cherry 25g, rucola 5g, oregano 1g, parmezan 10g, prosciutto cotto 40g, mozzarella 25g, ulei de masline 15g.

Declaratie nutritionala 100g
336g
821.4

Alergeni
Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

244.46

1022.82

9.7g

3.4g

29.28g

0.3g

0.76g

9.86g

1.37g

3436.73

32.6g

11.44g

98.38g

1.02g

2.54g

33.13g

4.6g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Panuzzo Salam si
Gorgonzolla – Salame e

Gorgonzolla
 

Ingrediente o portie de 312g :
Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 200g, salam Napoli 35g, gorgonzola

10g, rosii cherry 30g, ulei de masline 5g, busuioc 2g, parmezan 5g, mozzarella 25g.

Declaratie nutritionala 100g
312g
771.99

Alergeni
Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

247.43

1035.24

9.15g

3.71g

31.05g

0.19g

0.7g

10.79g

1.5g

3230.00

28.56g

11.59g

96.87g

0.6g

2.18g

33.67g

4.68g
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